关于 2017-2019 年院聘岗位聘期

考核结果的公示

机电学院全体教职工：

根据《中原工学院关于开展 2017-2019 年聘期考核工作的通

知》（中工人〔2020〕26 号）要求，学院近期开展了 2017 -2019

年院聘岗位聘期考核工作。学院成立了聘期考核工作领导小组，

制定了聘期考核工作方案，召开了我院全体教职工聘期考核工作

动员会，对聘期考核工作提出要求。各部门（系、室、中心）分

别召开部门会议进行个人述职，提交了聘期考核登记表等材料。

学院多次召开聘期考核工作领导小组会议，按照《关于印发中原

工学院岗位聘用及薪酬分配制度改革方案（试行）的通知》（中

工政〔2017〕11 号）、《机电学院院聘岗位聘用实施细则（试行）》

（机电政〔2017〕10 号）等文件精神，坚持公开、公平、公正

原则，对各位老师提交材料进行了认真审核。经聘期考核工作领

导小组会议研究，产生了聘期考核初步结果，现将考核结果公示

如下。如有异议请于 2020 年 7 月 3 日 16：00 前向我院聘期考核

工作领导小组反映。

2017-2019 年院聘人员考核结果如下：

一、拟定考核优秀人员名单（3 人）

（一）教师岗位

七级岗位：于贺春

八级岗位：徐战彬

（二）业务管理岗位

六级岗位：崔陆军

二、拟定考核合格人员名单（54 人）

（一）教师岗位

六级岗位：孙许方 陈 芳 李 淼 裴少婧 聂建军

刘雪霞 朱慧娟

七级岗位：周高峰 丁剑飞 李志强 路 明 郭士锐

李峥峰 徐春华 郭小锋 胡 敏 任东旭

席建普 王东强 聂守宏 徐 航 崔林林

李晓磊 王 进

八级岗位：倪 莉 苏 雅 梁 颖 朱继华 丁舟波

李 彬

九级岗位：王英杰 耿兴隆 靳继勇 刘福运 吴文静

刘 燕

十级岗位：李 斌 李 辉

（二）业务管理岗位

六级岗位：乔雪涛

十二级岗位：王 瑜

（三）其他专业技术岗位

六级岗位：贺红勋 张素香

七级岗位：张伟杰

九级岗位：车江宁

十级岗位：张国庆 李雪丽 杨树峰 王文博

十二级岗位：王仁宗 郑 博

（四）党政管理岗位：

八级岗位：蒋 钊 杨 芳

九级岗位：陈晓楠 王星星

三、拟定考核基本合格人员名单（3 人）

（一）教师岗位

十级岗位：禹文涛

十一级岗位：李 洋

（二）业务管理岗位

八级岗位：陈剑勇

四、不参加 2017-2019 年聘期考核人员名单（15 人）

（一）教师岗位

五级岗位：闫存富

七级岗位：储德新 谷明辉 邓丽娟 崔英浩 陈永骞

张 凯 李秋东 王汉斌 岳永高 刘嘉霖

（二）辅导员岗位

十二级岗位：冻 苗 姚 蓝 周 原

（三）其他专业技术岗位

十二级岗位：徐景霞

机电学院

2020 年 6 月 30 日